Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШ ЕНИЕ

Принято на заседании Думы марта 2019 года
№ _________

О внесении изменения в решение Думы города
от 26.12.2018 № 390-VI ДГ «О согласовании
заключения концессионного соглашения
о финансировании, проектировании, строительстве
и эксплуатации объекта образования
«Средняя общеобразовательная школа № 9
в микрорайоне 39 г.Сургута. Блок 2»
в муниципальном образовании городской округ
город Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», решением Думы города от 07.10.2009 №
604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности», рассмотрев
документы, предоставленные Администрацией города, Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 26.12.2018 № 390-VI ДГ
«О согласовании заключения концессионного соглашения
о финансировании, проектировании, строительстве и эксплуатации объекта
образования «Средняя общеобразовательная школа № 9 в микрорайоне 39
г.Сургута. Блок 2» в муниципальном образовании городской округ город
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры» изменение,
изложив приложение к условиям концессионного соглашения в новой
редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на Председателя Думы города, председателя постоянного комитета Думы
города по бюджету, налогам, финансам и имуществу Н.А. Красноярову.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

« » 2019 г.

2